
Na podlagi 61. do 69. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/2007, 70/2008-ZVO-1B in 108/2009-ZPNačrt-A) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni  časopis Prepih, št. 
24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 2008) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji 25. redni seji, dne 26.04.2010 sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za območje Občine Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona 
(Uradni list RS, št. 92/99, 101/2001 in 54/2003 ter Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9/2004, 14/2005, 17/2006, 34/2007, 43/2008 in 
49/2009), se 1. točka 8. člena spremeni tako, da se glasi:  
»Več manjših območij, iz katerih se izvzamejo zemljišča, parc. št. 27/12, 27/13, 
27/14, 27/15, 27/16, 27/17, vse k. o. Police, na katerih je dovoljena gradnja 
stanovanjskih objektov.« 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35003-8/1999 
Datum: 28.04.2010 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 


